Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Classificacio :

Data - 05/04/08
Distancia : 4.5 Kms
Clas Dor .Nom

1 23 CULLELL,Jofre

2 34 DURAN,MAGDA

3 140 LABRADOR, lvan

4 39 RUIZ,ALEX

5 178 RAYA,Marc

6 87 QUINTANA,Pau

7 163 SOLER,ALEIX

8 157 BRUSTENGA ,Marc
9 41 ARTIGAS,CARLOS
10 126 CONESA,Alex

11 189 GIJON,David

12 108 AGUILERA,Pablo
13 114 RIBAS,Eloi

14 127 COSTA,Mariona
15 103 ANDREU,Genis

16 70 COROMINAS, Alba
17 188 AYMERICH,Ferran
18 78 JUANOLA, Isaac
19 33 BARRIS,Marti
20 164 ROMERO,Francisco
21 69 PLANAS,Rita
22 177 ROBLEDILLO,David
23 84 COSTA,Nuria
24 147 GONZALEZ,Jdudit

Corredors classificats : 24

Promig

Categ.

CAMPIONAT DE CATALUNYA BTT ESCOLAR 2008

: 17.78 Kms/h
Equip

REMIENDOS
GODOY CARDEDEU
JIG ESTRUCTURES
BASOLI

TIENDAS LA ROSA
AMBISIST
PLATJA D”ARO
BASOLI

BASOLI

BASOLI1
BADALONA- CC
AMBISIST

BAIX TER

BAIX TER

BAIX TER
BOFILL SOLA

NO CLUB

BOFILL SOLA
AMBISIST

NO CLUB

BOFILL SOLA

NO CLUB

AMUNT CC

NO CLUB

00:15:11
00:15:33
00:15:39
00:15:39
00:15:54
00:16:37
00:16:49
00:16:49
00:16:49
00:17:42
00:17:46
00:18:06
00:18:19
00:18:44
00:18:44
00:19:10
00:19:54
00:20:17
00:20:21
00:20:47
00:22:28
00:23:02
00:23:51
00:24:27

%

lde2

Diferencia

22

28

28

43
1:26
1:38
1:38
1:38
2:31
2:35
2:55
3:08
3:33
3:33
3:59
4:43
5:06
5:10
5:36
7:17
volta
volta
volta

seg.
seq.-
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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Classificaci6 de Principiants de 2 any

87
157
41
126
114
33
177

CULLELL,Jofre
QUINTANA, Pau
BRUSTENGA ,Marc
ARTIGAS, CARLOS
CONESA, Alex
RIBAS,Eloi
BARRIS,Marti
ROBLEDILLO,David

REMIENDOS
AMBISIST
BASOLI
BASOLI
BASOLI1
BAIX TER
AMBISIST
NO CLUB

00:15:11
00:16:37
00:16:49
00:16:49
00:17:42
00:18:19
00:20:21
00:23:02

1:26 min

1:38
1:38
2:31
3:08
5:10
volta

QOVWOO~NOUITAWNEF

=

Classificacio de Femina Principiant de

LABRADOR, Ivan
RUIZ,ALEX
RAYA,Marc
SOLER,ALEIX
GI1JON,David
AGUILERA,Pablo
ANDREU, Genis
AYMERICH, Ferran
JUANOLA, Isaac
ROMERO, Francisco

JIG ESTRUCTURES
BASOLI

TIENDAS LA ROSA
PLATJA D"ARO
BADALONA- CC
AMBISIST

BAIX TER

NO CLUB

BOFILL SOLA

NO CLUB

00:15:39
00:15:39
00:15:54
00:16:49
00:17:46
00:18:06
00:18:44
00:19:54
00:20:17
00:20:47

15
1:10
2:07
2:27
3:05
4:15
4:-38
5:08

Classificaci6 de Femina Principiant de

70

COROMINAS, Alba

84 COSTA,Nuria

BOFILL SOLA
AMUNT CC

00:19:10
00:23:51

34 DURAN,MAGDA

127 COSTA,Mariona

69 PLANAS,Rita

147 GONZALEZ,Judit

GODOY CARDEDEU
BAIX TER
BOFILL SOLA

NO CLUB

00:15:33
00:18:44
00:22:28
00:24:27

3:11

6:55 min

volta
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